
 

 
Wyjaśnienie treści SIWZ stosownie do wniosków Wykonawców w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSS5/EP/431/2009 pt.: „Dostawa 
sprzętu medycznego”. 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniam treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 
 
Pytanie 1, Część II 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy 21 dni? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2, Część II 
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor modułowy skonfigurowany? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Pytanie 3, Część II 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor kompaktowy, bez 

modułów wymiennych między monitorami? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Pytanie 4, Część II 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o przekątnej 12,1’’? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Pytanie 5, Część V 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o długości roboczej równej 105cm i 

dedykowanych do kanału roboczego 2,0mm? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Pytanie 6, Część V 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec o długości roboczej równej 105cm i 

dedykowanych do kanału roboczego 2,6mm? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Na podstawie art. 87 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z  2007 r. nr 223 poz. 1655 z póŜn. zm.) Zamawiający poprawia oczywistą 
omyłkę pisarskie w załączniku nr 1 do SIWZ, w Części V, pozycja 2. 

 
Widnieje „szczejka”, winno być „szczęka” 
 
 
 

 


